
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.10.2019     Ужгород                    № 372 

 

Про зміну до рішення  

виконкому 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  у зв’язку з технічною помилкою,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. У тексті рішення виконкому 18.09.2019 № 329 «Про погодження 

розміщення тимчасової споруди для проведення богослужінь» замість  

«управління Мукачівської єпархії Української православної церкви 

(православна церква України)» читати  «управління Закарпатської єпархії 

Української православної церкви (православна церква України)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 


